Российская Федерация
Курганская область

Макушинский район
Администрация Макушинского района

Постановление
Г. _1ИН0

-есении изменений в постановление Администрации Макушинского района от
-зкабря 2016 года №528 «О муниципальной программе Макушинского района
Развитие образования и реализация государственной молодежной политики

в Макушинском районе» на 2017-2020 годы»

Б _елях уточнения мероприятий и сроков реализации муниципальной программы
некого района «Развитие образования и реализация государственной молодеж-

*:гитики в Макушинском районе» на 2017-2020 годы» (далее -  муниципальная про-
= Макушинского района) Администрация Макушинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Администрации Макушинского района от 29 декабря
: "д а  №528 «О муниципальной программе Макушинского района «Развитие образо-
: -• реализация государственной молодежной политики в Макушинском районе» на

'1120 годы» (далее -  Постановление) следующие изменения:
1 1. в приложении к Постановлению:

з позиции раздела I, касающейся объемов бюджетных ассигнований, слова:
Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы на 2017-

: ■=! составляет 1327364,7 тысяч рублей, в том числе по годам:
2317 год-294898,1 тысяч рублей;
22'8 год -  348240,2 тысяч рублей;
2 2'9 год -  308301,2 тысяч рублей;
2 320 год -  375925,2 тысяч рублей»
заменить словами:
Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы на 2017-

:c=i составляет 1083086,7 тысяч рублей, в том числе по годам:
2 317 год -  298897,8 тысяч рублей;
2218 год -  337900,6 тысяч рублей;
2219 год -  247286,8 тысяч рублей;
2320 год -  199001,5 тысяч рублей»

саздел X изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему по-
: -селению.

' 2. в приложении 1 к муниципальной программе Макушинского района:
- з позиции раздела I, касающейся объемов и источников финансирования, слова:

Прогнозный объем средств бюджета Курганской области на реализацию подпро-
: -'•.« = в 2017-2020 годах составляет 21,200 млн. рублей; прогнозный объем средств

• :о  зта Макушинского района -14,213 млн. рублей; из внебюджетных источников - 5,350
• - с /блей (по согласованию)»

заменить словами:

яггшшасэк 1 О »  ( I ‘ doc

2

{О

( «Прогнозный объем средств бюджета Курганской области на реализацию подпро-
-  г*.'мы в 2017-2020 годах составляет 16244 тыс. рублей (по согласованию); прогнозный
: :ем средств бюджета Макушинского района -  3324,2 тыс. рублей; из внебюджетных
#:~:-ников- 1428,1 тыс. рублей (по согласованию)»;
- раздел V изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему по-

:*5-овлению;
- раздел VI изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему гю-

■5-овлению;
- раздел VIII изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему по-

|Э ^з-овлению.
1.3. в приложении 2 к муниципальной программе Макушинского района:
- в позиции раздела I, касающейся объемов бюджетных ассигнований, слова:
«

1съемы бюджетных всего 2017 г 2018 г 2019г. 2020 г
5: :/"нований Всего по программе 12242,0 2833,0 3005,0 3152,0 3252,0

Субсидии бюджета
Курганской облас
ти*

6275,0 1430,0 1535,0 1610,0 1700,0

Бюджет Макушин
ского района*

1220,0 290,0 300,0 310,0 320,0

Внебюджетные
средства*

4747,0 1113,0 1170,0 1232,0 1232,0

1 'енить словами:
«

I : ъемы бюджетных всего 2017 г 2018 г 2019г. 2020 г
ассигнований Всего по программе 4112,7 2110,3 2002,4

Бюджет Курганской
области*

3612,2 1856,8 1755,4

Бюджет Макушин
ского района*

386,5 139,5 247,0

Внебюджетные
средства*

114,0 114,0 ■
Ii____

- раздел V изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему по-
:'ановлению;

- раздел VII изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему по-
“ ановлению;

- дополнить разделом XI, согласно приложению 7 к настоящему постановлению.
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на на-

-альника отдела образования Абакумову Л.В.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

I 'лавы Макушинского района по социальной политике Приходкину А.В.
4. Настоящее постановление встурает^дйг^со дня его обнародования.

Глава Макушинского района В.Д. Воротыицев

Исп Репина H.B.
Тел 9-80-98
Разослано по списку (см. оборот)